ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN NHÀ BÈ

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /KH-GDĐT Nhà Bè, ngày       tháng 8 năm 2024

KẾ HOẠCH
Kiểm tra tình hình tựu trường tại các trường tiểu học

và trung học cơ sở năm học 2024-2025

Căn cứ Quyết định số 3089/QĐ-UBND ngày 08 tháng 8 năm 2024 của Ủy
ban nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh về ban hành kế hoạch thời gian năm học
2024-2025 đối với giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường
xuyên trên địa bàn Thành phố Hồ Chí Minh;

Phòng Giáo dục và Đào tạo xây dựng Kế hoạch kiểm tra tình hình tựu
trường tại các trường tiểu học và trung học cơ sở năm học 2024-2025 với các nội
dung cụ thể như sau:

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU
Kiểm tra để nắm tình hình tựu trường của các trường tiểu học và trung học

cơ sở năm học 2024-2025 đảm bảo theo chỉ đạo chung của ngành Giáo dục và
Đào tạo. Qua kiểm tra, phát hiện những hạn chế, khó khăn của cơ sở nhằm chỉ
đạo, hỗ trợ các trường đảm bảo đầy đủ các điều kiện phục vụ cho năm học mới.

Kiểm tra 100% trường tiểu học và trung học cơ sở.
II. NỘI DUNG VÀ BIỆN PHÁP TIẾN HÀNH
1. Nội dung kiểm tra
- Kết quả tuyển sinh;
- Biên chế lớp; học sinh ra lớp; phòng học;
- Kết quả tổ chức học sinh kiểm tra lại;
- Tình hình nhân sự; chuẩn bị cơ sở vật chất;
- Thực hiện nhiệm vụ chuyên môn đầu năm học.
2. Thời gian kiểm tra
Ngày 26/8/2024 (buổi sáng, bắt đầu làm việc từ 8 giờ 00 phút; buổi chiều

bắt đầu làm việc từ 13 giờ 30 phút).
3. Phân công kiểm tra các trường
a) Cấp Trung học cơ sở

STT Họ và tên Chức vụ Kiểm tra tại trường Ghi
chú

1 Bà Nguyễn Thị
Hoàng Dung

Phó Trưởng
phòng

Trường THCS Nguyễn Bỉnh
Khiêm, Trường THCS Lê

2

Văn Hưu.

2 Ông Nguyễn Đặng
Ngàn Chuyên viên Trường THCS Hiệp Phước,

Trường THCS Phước Lộc.

3 Ông Cam Văn Võ
Kiêm Toàn Chuyên viên

Trường THCS Lê Thành
Công,

Trường THCS Nguyễn Văn
Quỳ.

4 Bà Nguyễn Thị Kim
Lan Chuyên viên Trường THCS Nguyễn Thị

Hương.

5 Bà Nguyễn Thị
Hồng Thúy Chuyên viên Trường THCS Hai Bà Trưng.

b) Cấp Tiểu học

STT Họ và tên Chức vụ Kiểm tra tại trường Ghi
chú

1 Ông Lê Thanh Hải Phó Trưởng
phòng

Trường TH Trần Thị Ngọc
Hân; Trường TH Nguyễn Việt

Hồng.

2 Ông Trần Lê Hồng
Phúc Chuyên viên Trường TH Lâm Văn Bền;

Trường TH Nguyễn Trực.

3 Bà Trịnh Thanh
Phương Chuyên viên

Trường TH Nguyễn Bình,
Trường TH Trang Tấn

Khương.

4 Ông Nguyễn Anh
Tuấn Chuyên viên Trường TH Dương Văn Lịch,

Trường TH Nguyễn Văn Tạo.

5 Bà Trần Thị Hà Như

Giáo viên
Trường TH
Dương Văn

Lịch

Trường TH Lê Lợi, Trường
TH Lê Văn Lương.

6 Ông Nguyễn Hữu
Thành Nhân Chuyên viên Trường TH Bùi Văn Ba,

Trường TH Lê Quang Định.

7 Ông Nguyễn Thanh
Nhàn Chuyên viên

Trường TH Tạ Uyên, Trường
TH Bùi Thanh Khiết, Trường

TH Nguyễn Hồng Thế.

III. TỔ CHỨC THỰC HIỆN

Cán bộ, công chức làm nhiệm vụ kiểm tra, kiểm tra trực tiếp tại các trường
học theo phân công, hoàn thành các biên bản kiểm tra theo mẫu đính kèm. Thời
gian gửi biên bản kiểm tra về Phòng Giáo dục và Đào tạo: Chậm nhất ngày
27/8/2024. Nơi nhận: Ông Nguyễn Thanh Nhàn - Chuyên viên Phòng Giáo dục và
Đào tạo.

Trên đây là Kế hoạch kiểm tra tình hình tựu trường tại các trường tiểu học
và trung học cơ sở năm học 2024-2025, Phòng Giáo dục và Đào tạo Huyện đề
nghị cán bộ, chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo được phân công kiểm tra,

3

Hiệu trưởng các trường tiểu học, trung học cơ sở thực hiện nghiêm túc nội dung kế
hoạch này./.
Nơi nhận:
- CB, CC Phòng Giáo dục và Đào tạo;
- Các trường TH, THCS;
- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Lê Thị Oanh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-21T15:22:55-0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thanh Nhàn<nguyentnhan.nhabe@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-21T16:09:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	Lê Thị Oanh<letoanh.nhabe@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-21T16:32:26+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgdnhabe@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-21T16:32:27+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgdnhabe@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-21T16:32:32+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgdnhabe@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!